[image: image1.jpg]

Администрация
 Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11 апреля 2024 г.
	№ 148
	пгт. Провидения

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Провиденского городского округа

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Провиденского городского округа, Администрация Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Провиденского городского округа:
от 23 июня 2017 г. № 220 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля в Провиденском городском округе»;

от 06 марта 2018 г. № 69 «О внесении изменений в постановление Администрации Провиденского городского округа от 23 июня 2017 года №220 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля в Провиденском городском округе».
2. Обнародовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Провиденского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на организационно – правовое управление Администрации Провиденского городского округа (Рекун Д.В.).
	Глава администрации
	Е.В. Подлесный

	Подготовлено:

	Волчукова О.С.

	Согласовано:

	Рекун Д.В.

	Разослано: дело